
Dodatek Č. 1
k Servisní smlouvě Č.28/2012 ze dne 12.1.2012

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 536-565 a násl. Obchodního zákoníku
mezi těmito smluvními stranami.

1.Objednatel

ČR - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 1
746 22 Opava
lČ 70979057

na straně .jedné a

2.Zhotovitel:

KLIMA solution s.r.o.
Velká Lhota Č.80
757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 27853128
DIČ: CZ27853128

Tel./Fax: +420 571 638 048
Tel./Fax: +420 571 166 222
Mobil: +420 728 472 507
Email:

na straně druhé.

takto:

I.

Sinluvní strany uzavřely dne 12. l. 2012 Servisní smlouvu Č.28/2012 (dále .jen
,,Sinlouva"), jejímž předmětem je servis vzduchotechniky na akci ,,SOKA ProstČjov - Servis
vzduchotechniky a klimatizace".

l



_

II.

Smluvní strany se dohodly, že cena díla uvedená v Článku 4. odst. l. Smlouvy bude
jednorázově navýšena na základě požadavku investora a odsouhlasené cenové nabídky
víceprací, která .je nedílnou součásti tohoto dodatku o částku : l l 300.-KČ bez DPH.

III.
Platební podmínky

l. Splatnost faktury byla smluvními stranami dohodnuta na 14 dnů ode dne vystavení faktury.

2.Za den zdanitelného plnění je považován den převzetí díla objednatelem.

IV.
Smluvní pokuty

LV případě prodlení zhotovitele s řádným a včasným dokončením díla a .jeho předáním
objednateli, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli sniluvni pokutu ve výši 0,2% z celkové
ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2.V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradoll faktury dle této sndouvy uvedené
v článku V. smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli srnluvní pokutu ve výši 0.2% z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že pokud bude objednatel v prodlení s úhradou
pozastávky dle článku V., bodu 2., této smlouvy, je povinen objednatel platit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 200,- KČ denně. Smluvní pokuta .je splatná okamžikem porušení
závazku ze strany objednatele.

V.
Závěrečná ujednání

l.Práva a povinnosti sinluvnich stran v této sndouvě výslovně neuvcdená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména příslušnými ustanovení obchodního zákol]iku.

2.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem smluvními stranami.

3.V případě, že jednotlivá ustanovení této smlouvy se stanou neúčinnými, zůstává platnost
smlouvy v ostatních bodech tímto nedotčena.Neúčinná ustanovení budou po dohodě stran
nahrazena ustanoveními, která odpovídají sniyslu neúčinných ustanovení.

4.Všechny změny nebo doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.

5.Obě smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu této snllollvy.Připadné
rozpory ve výkladu nebo aplikaci .je.jiho obsahu se zavazu.jí řešit především dohodou:l"'íln není
dotčeno právo každé z nich domáhat se ochrany u soudu.

2



6.Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

7.Smluvní strany autentičnost této smlouvy potvrzuji svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č.l : Cenový návrh víceprací: Cenmabídka.č.: 0271/2012

Valašské Meziříčí dne 13.6.2012

Objednatel : Zhotovitel:

. 'zemský archiv v Opavě
Sněmovklí l

746 22 Opava
ičo

. .P
ředitel

m l
:':'j^,' 'y '":cýu ĹĹ

:,í.:'

.jednatel společnosti

3



CENOVÁ KALKULACE VZT

Cen.nab d ka.č.: 271-201 2 Název " výmena chlaciíva cniazem
Pozice Popis Měrná Početjednotková Cena za Montáž Cena Ostaní rozpočtové náklady Cena

zkrácený dále viz jedn. cena počet % montáže doprava diety celkem celkem celkem
Seznam strojů a zař. [kč] [ks,m2] z dodávky % % doprava dietý bez DPH

' A'Ŕ in NÍ t: ': ":'"/ména chladiva chlazeni

1.1 Chladivo R417a kg 10 600,0 6 001) O 30 1 800,C 4,0 15,0 3500.0 0.0 0,0 0,0 11300C

L
Celkem 7 6000.0C- 1800.0q 3500.0C 0.O¢ 0,0C 11300,0C_

. . . R ·



'<¢'Y KLIMA
' ¶v SO|utions.r.o.

KLIMA solution s.r.o.
Velká Lhota č. 80
757 01 Valašské Meziříčí

Tel./Fax: + 420 571 638 048
Tel./Fax: + 420 571 166 222
Mobil: +420 728 472 507

E-mail: info@klima-solution.cz
U RL: www.klima-solution.cz

IČO: 27853128
DIČ: CZ 27853128

Cenová nabídka - č. 0271/2012

Zákazník:
ČR - Zemský archiv v Opavě
Ing. Pinkasová
Sněmovní 1
Opava
746 22

Název zakázky: Výměna chladiva - chladící zařízení

Místo dodání: prostějov

Nabídková cena celkem: 11 300,- KČ bez DPH

V případě technických, obchodních či jiných dotazů jsme Vám kdykoliv k dispozici.

Těšíme se na případnou spolupráci a zůstáváme s pozdravem.

vm LhotäB0 757 O NďW
lC:278%1 "B, Di ¶28

. ii a· l

ve Velké Lhotě, dne 4.6.2012

Společnot KLIMA solution s.r.o. zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě dne 07.08.2008 v oddílu C, VI.
C 31728 .

Strana 1 (celkem 2)



':")d !oLĹuÚoA:, ,.,,
KLIMA solution s.r.o.
Velká Lhota č. 80
757 01 Valašské Meziříčí

Tel./Fax: + 420 571 638 048
Tel./Fax: + 420 571 166 222
Mobil: +420 728 472 507

E-mail: info@klima-solution.cz
U RL: www.klima-solution .cz

IČO: 27853128
DIČ: CZ 27853128

Děkujeme Vám za Vaši poptávku. Na základě Vámi dodaných podkladů
předkládáme nabídku na komplexní výměnu chladiva R22 za ekologické chladivo
R417a.

Cena celkem 11 300,- KČ bez DPH

Platnost nabídky:

Dodací lhůta:

Záruční lhůta:

45 dnů

Cena obsahuje:

2-3 týdny od podpisu smlouvy o dílo nebo závazné
objednávky dle předem stanoveného harmonogramu

24měsíců od data protokolárního předání a převzetí mimo
subdodávek jenž se řídí záručními podmínkami danými
výrobcem zařízení

výměna a doplnění chladiva
ekologická likvidace chladiva R22
prohlášení o shodě

Cena mj. neobsahuje: zařízení staveniště

Pzn.: Případné vícepráce mimo rámec této cenové nabídky budou účtovány
dle odsouhlasených zápisů ve stavebním deníku a našich standardních
cenových podmínek.

Společnot KLIMA solution s,r.o. zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě dne 07.08.2008 v oddílu C, vi.
C 31728 .

Strana 2 (celkem 2)


